
 
                  

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Двадцята чергова  сесія сільської ради  VIII скликання 

 
19 травня 2023 року            Миролюбне № 39/20/VIII 

  
 Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі на 
(місцевості) для обслуговування 
нежитлової будівлі (господарський 
магазин) з подальшою передачею в 
оренду СУЛІМІ І.А. 
 
 

Розглянувши звернення громадянки СУЛІМИ Ірини Анатоліївни 
відповідно до договору купівлі на нежитлову будівлю господарський магазин, 
керуючись ст.ст. 12, 19, 65, 75, 124, 181-185, 186-1 Земельного кодексу України, 
ст.ст. 19, 20, 22, 25, 26, 27 Закону України «Про землеустрій», Закону України 
«Про Державний земельний кадастр», п. 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», сільська рада   
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати СУЛІМІ Ірині Анатоліївні дозвіл на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для обслуговування нежитлової будівлі 
(господарський магазин), орієнтовною площею 0,0500 га за адресою: 
__________, Хмельницького району Хмельницької області з подальшою 
передачею в оренду. 

2. Рекомендувати СУЛІМІ Ірині Анатоліївні  укласти договір із 
розробниками документації із землеустрою, які відповідають вимогам ст..26 
Закону України «Про землеустрій» та виготовлену технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) подати на затвердження сільської ради. 

 



 
 
Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 


